
UCHWAŁA Nr XLI/288/21 

RADY  GMINY  WŁOCŁAWEK 

z dnia 14  grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego, poboru podatku od 
nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, opłaty od posiadania psów oraz określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) w związku z art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 i z 2021 r. poz. 401, 1558), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym  (Dz. U. z 2019 r. poz. 888), art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia  29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540, 1598, 2076, 2105), 

Rada Gminy Włocławek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/90/15 Rady Gminy Włocławek z dnia 30 listopada 2015r. w sprawie inkasa łącznego 
zobowiązania pieniężnego, poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, opłaty od 
posiadania psów oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2015 r. poz. 4546), zmienionej uchwałą Nr XXI/169/16 Rady Gminy Włocławek z dnia 
14 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego, poboru 
podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, opłaty od posiadania psów oraz określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2016 r. 
poz. 4872 ), zmienionej  uchwałą  Nr XXVIII/205/17 Rady Gminy Włocławek z dnia 26 października 2017 r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego, poboru podatku od 
nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, opłaty od posiadania psów oraz określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2017 r. poz. 4243), zmienionej 
uchwałą Nr VIII/63/2019 Rady Gminy Włocławek z dnia 27 marca 2019 r.  w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego, poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego 
i podatku leśnego, opłaty od posiadania psów oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2019 r. poz. 2106) i uchwałą Nr XXVII/190/20 Rady Gminy 
Włocławek z dnia 27 października 2020 r. w sprawie zmiany uchwały     w sprawie inkasa łącznego 
zobowiązania pieniężnego, poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, opłaty od 
posiadania psów oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2020 r. poz. 5537), załącznik do uchwały „Wykaz inkasentów podatków: łącznego 
zobowiązania pieniężnego, podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz opłaty od 
posiadania psów od osób fizycznych” otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włocławek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Włocławek 

 
 

Zbigniew Reniecki 
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Załącznik 

do uchwały Nr XLI/288/21 

     Rady Gminy Włocławek 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

Wykaz inkasentów  podatków: łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku od nieruchomości, podatku 
rolnego, podatku leśnego oraz opłaty od posiadania psów od osób fizycznych. 

1. Ziętarska Anna   - Sołectwo Dąb Mały 

2. Krawiecki Marek   - Sołectwo Dobra Wola 

3. Kurpiński Roman   - Sołectwo Gróbce 

4. Wichrowska Mariola  - Sołectwo Józefowo 

5. Wiśniewski Krzysztof  - Sołectwo Kosinowo 

6. Karkosik Tomasz   - Sołectwo Koszanowo 

7. Bryn Józef   - Sołectwo Kruszyn 

8. Łysiak Aleksandra  - Sołectwo Kruszynek 

9. Zasada Stanisław   - Sołectwo Kolonia Dębice 

10. Jakrzewska Grażyna  - Sołectwo Ludwinowo 

11. Kotwicki Andrzej  - Sołectwo Ładne 

12. Nowak Dawid   - Sołectwo Łagiewniki 

13. Ochmański Mieczysław  - Sołectwo Markowo 

14. Lewandowska Rozalia  - Sołectwo Modzerowo 

15. Wojciechowski Jakub  - Sołectwo Mursk 

16. Nowok Janusz   - Sołectwo Nowa Wieś 

17. Lewandowski Zbigniew  - Sołectwo Poddębice 

18. Szubska Monika   - Sołectwo Pińczata 

19. Pędzikowska Ewa  - Sołectwo Skoki Duże 

20. Kobyłecka Magdalena  - Sołectwo Smólsk 

21. Muratow Wiktor   - Sołectwo  Smólnik 

22. Kowalewski Michał  - Sołectwo Telążna Leśna 

23. Wojtasiak Edward  - Sołectwo Warząchewka Królewska 

24. Reniec Władysław  - Sołectwo Warząchewka Nowa 

25. Wujkiewicz Teresa  - Sołectwo Warząchewka Polska 

26. Kowalska Iwona   - Sołectwo Wistka Królewska. 
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Uzasadnienie: 

Zgodnie z uchwałą Nr XI/90/15 Rady Gminy Włocławek z dnia 30 listopada 2015r. w sprawie inkasa 
łącznego zobowiązania pieniężnego, poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, 
opłaty od posiadania psów oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego  z 2015 r. poz. 4546 ze zm.) pobór podatków: rolnego, podatków określonych 
w ustawie o podatkach i opłatach lokalnych oraz podatku leśnego  od osób fizycznych odbywa się w drodze 
inkasa oraz przy pomocy wyznaczonych inkasentów, którymi są, jak wskazuje § 2 uchwały sołtysi wskazani 
imiennie w załączniku do uchwały „Wykaz inkasentów podatków: łącznego zobowiązania pieniężnego, 
podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz opłaty od posiadania psów od osób 
fizycznych”. 

W dniu 22 listopada 2021 r., w związku ze śmiercią sołtysa Sołectwa Warząchewka Królewska Zebranie 
Sołeckie wybrało nowego sołtysa Sołectwa Warząchewka Królewska. Sołtysem został Pan Edward Wojtasiak 
i w związku z powyższym konieczna stała się zmiana treści pkt. 23 „Wykazu inkasentów podatków łącznego 
zobowiązania pieniężnego, podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz opłaty od 
posiadania psów od osób fizycznych”. 
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